PAGE
2

Протокол №10
заседания Совета
Некоммерческого партнерства проектировщиков “Союзпетрострой-Проект”
Санкт-Петербург                                                                                        18 мая 2009 года
                                                                                                                                         16.00
Присутствовали:
                         члены Совета Партнерства:

1. АККУРАТИН В.А.

2. ВИТЛИН Э.И.
3. ПЛОТНИКОВ А.В.
4. САДКОВ М.В.
5. САЛЕНКО М.И.
Директор Партнерства УРТЬЕВ А.В.

Председательствовал: ВИТЛИН Э.И.

Повестка дня:

1. О завершении подготовки Партнерства к получению статуса СРО
2. Прием новых компаний в члены Партнерства
По первому вопросу. О специализированных органах Партнерства - выступил председатель Партнерства Э.И. Витлин

Постановили: 1. Утвердить Положения о Контрольной и Дисциплинарной комиссиях Партнерства. Комиссиям Партнерства руководствоваться в работе соответствующими Положениями.

2. Сформировать Контрольную и Дисциплинарную комиссии по смешанному принципу из работников, состоящих в штате Партнерства, и полномочных представителей членов Партнерства.
3. Избрать Контрольную комиссию Партнерства в количестве 3 человек:

председатель комиссии Чижов Сергей Владимирович - заместитель генерального директора ОАО “Мостострой №6” по качеству

члены комиссии:

Уртьева Елена Геннадьевна - менеджер дирекции “Союзпетростроя”

Безкровная Кристина Александровна - менеджер дирекции Партнерства

4. Избрать Дисциплинарную комиссию Партнерства в количестве 3 человек:

председатель комиссии Панарин Сергей Николаевич - генеральный директор ООО “ТЕХНОАРМ+”

члены комиссии:

Лесной Владимир Викторович - юрист дирекции Партнерства

Галахов Павел Николаевич - менеджер дирекции Партнерства

5. Рекомендовать Общему собранию Партнерства избрать Ревизионную комиссию в количестве 3 человек:

председатель комиссии Лукин Владимир Александрович - генеральный директор ООО “Подземстройреконструкция”

члены комиссии:

Беспалько Ирина Борисовна - начальник контрольно-строительной лаборатории  ЗАО “ДСК-3”

Брызгалов Александр Генрихович - генеральный директор ООО “Ипроплан-Нева”.
По второму вопросу. Прием новых компаний в члены Партнерства - выступил директор  Партнерства А.В. Уртьев.
Постановили: Принять в состав Партнерства на основе поданных заявлений следующие компании:

1.  ООО   “Архитектурное бюро “ТРАДИЦИЯ”

2.  ООО  СП “Интар”

3. ООО  “Про-Систем”

4. ЗАО  “НТО “ГАЛАКС”

5. ООО  “ПК ДСК СП”

6. ООО  “Петрострой”

7. ООО  “Псковоблпроект Плюс”

8. ООО  “ПРИОРИТЕТ”

           Председатель Совета                                                         Э.И. Витлин